


MIRZA II LIMITED

Regd. 8001

Web Site: www.mirza.co.in

Notice is hereby given that:

1. The 37th Annual General Meeting of the Company will be held on Friday, September 29, 2016 at 1:00 p.m. at Auditorium of Council for Leather Exporters, Nariman Point, Mumbai - 400021 to transact the business as set forth in the Notice dated 30th July, 2016.
2. Electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report 2015-16 are being sent to all Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant. For Members who have not registered their Email ID with the Company/Depository Participant, physical copies of above documents have been sent at their registered address in the permitted mode. The Notice of AGM and Annual Report is also available on the website of the Company www.mirza.co.in. Notice of AGM and Annual Report is also available on the website of the Company www.ramgopalpolytex.com.
3. Members holding shares either in physical form or through electronic voting system of Karvy Computershare Private Limited (e-voting). All the members are informed that:
 - i. The business as set forth in the Notice of AGM shall be conducted by electronic means;
 - ii. The remote e-voting shall commence on Monday, September 22, 2016 at 9:00 a.m. IST.
 - iii. The remote e-voting shall end on September 23, 2016 at 5:00 p.m. IST.
 - iv. The cut-off date for determining the entitlement of the members to vote through e-voting shall be September 22, 2016 at 5:00 p.m. IST.
 - v. Remote e-voting shall not be allowed after the cut-off date.
- vi. Any person, who acquires shares of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date, shall be entitled to vote through e-voting then existing user ID and password can be used for casting the vote.
- vii. Members may note that a) the remote e-voting shall be available from 9:00 p.m. on September 28, 2016 and once the vote on a resolution is cast, it cannot be changed subsequently; b) the facility for voting through ballot paper is available for members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may also cast their vote again; and d) a person whose name is recorded in the Register of Members and Share Transfer Book as on the cut-off date only shall be entitled to vote through ballot paper.
- viii. In case of any queries, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for Members available at the Depository Participant's website or contact Ms. Shobha Anand, Karvy Computershare Private Limited, Plot number 31 & 32, Gachibowli, Hyderabad - 500016, Telangana, India. shobha.anand@karvy.com
4. The Register of Members and Share Transfer Book will be closed from Friday, September 23, 2016 to Thursday, September 29, 2016 (both days inclusive) for determining the entitlement of the shareholders to the final dividend for 2015-16.

Place : KANPUR

Date : 06th September, 2016

International Limited
Ankit Mishra
Company Secretary

(THIS IS ONLY AN ADVERTISEMENT ANNOUNCEMENT.)

HUSYS COLIMITED

Our Company was incorporated as Husys Consulting Private Limited ("HUSYS" OR THE "COMPANY") vide certificate of incorporation dated August 24, 2005 in Hyderabad. Subsequently, our Company was changed to "Husys Consulting Limited" vide fresh certificate of incorporation dated August 21, 2015. Further, our Company has been listed on the National Stock Exchange of India Limited (NSE) on August 21, 2015. Further details are given in the Prospectus beginning on page 116 of the Prospectus.

Registered Office: 1 - 8 - 505 / D / E / A, Plot No. 500016, Telangana, India.
 Tel No.: +91 - 40 6519 5632 | Email: corp.affairs@husys.com | Francis Paul, Chief Financial Officer

PUBLIC ISSUE OF 6,08,000 EQUITY SHARES OF FACE VALUE ₹ 10 EACH OF THE COMPANY ("HUSYS" OR THE "COMPANY") OR THE "ISSUER") FOR CASH AT A PRICE OF ₹ 69 PER EQUITY SHARE (A PREMIUM OF ₹ 59 PER EQUITY SHARE) AGGREGATING ₹ 419.52 LAKHS (THE "ISSUE") BY OUR COMPANY. THE ISSUE AND THE NET ISSUE WILL CONSIST OF 5,76,000 EQUITY SHARES OF ₹ 10 EACH AT A PRICE OF ₹ 69 PER EQUITY SHARE AND 32,000 EQUITY SHARES OF ₹ 10 EACH AT A PRICE OF ₹ 10 PER EQUITY SHARE. THE ISSUE AND THE NET ISSUE WILL CONSIST OF 5,76,000 EQUITY SHARES OF ₹ 10 EACH AT A PRICE OF ₹ 69 PER EQUITY SHARE AND 32,000 EQUITY SHARES OF ₹ 10 EACH AT A PRICE OF ₹ 10 PER EQUITY SHARE.

THE FACE VALUE IS ₹ 10 EACH.

THE ISSUE PRICE IS ₹ 69 PER EQUITY SHARE, WHICH IS ₹ 59 ABOVE THE FACE VALUE.

THE APPLICATION MUST BE FOR A MINIMUM OF 1,000 EQUITY SHARES THEREAFTER.

FOR FURTHER DETAILS PLEASE REFER TO PAGE 207 OF THE PROSPECTUS.

RAMGOPAL POLYTEX LIMITED

CIN : L17110MH1981PLC024145

Regd. Office: Greentex Clearing House, B - 1, 2 & 3, Gosrani Compound,

Rehnal Village, Bhiwandi, District- Thane - 421302

Corp. Office: 701, Tulsiani Chambers, Free press Journal Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021

Tel: + 91 22 22834838 Fax: + 91 22 22851085/86

E mail id: ramgopal@vsnl.com Website: www.ramgopalpolytex.com

NOTICE OF 35th ANNUAL GENERAL MEETING, CLOSURE OF REGISTER OF MEMBERS AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 35th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, September 30, 2016 at 11:00 a.m. at House No. 1249, Bhandari Chowk, Bhandari Compound, Narpoli Village, Bhiwandi, Thane - 421302, to transact such Ordinary and Special business as set out in Notice convening the AGM.

The Electronic copy of the Notice of the AGM and instruction for remote e-voting, along with attendance slip, proxy form and Annual Report 2015-16 are being sent to all Members whose email IDs are registered with the Company/ Depository Participant. For Members who have not registered their Email ID with the Company/ Depository Participant, physical copies of above documents have been sent at their registered address in the permitted mode. The Notice of AGM and Annual Report is also available on the website of the Company www.ramgopalpolytex.com.

Pursuant to provision of Section 91 of Companies Act, 2013 ("the Act") read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015 that the Register of Members Ramgopal Polytex Limited ("The Company") will remain closed from Thursday September 22, 2016 to Friday, September 30, 2016 (both days inclusive).

Pursuant to provision of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015, the Company is pleased to provide to its Members, the facility to cast their vote by electronic means on all resolutions set forth in the Notice convening the AGM by electronic means which shall be transacted through e-voting services provided by CDSL.

Ms. Uma Lodha of M/s. Uma Lodha & Company, Practicing Company Secretaries has been appointed by the Board of Directors of the Company as Scrutinizer for scrutinizing the remote e-voting process, voting through Ballot/Poll Form and voting to be conducted at the meeting in a fair and transparent manner.

The details pursuant to the provision of the Act and the said Rules are given hereunder:

1. Date of completion of dispatch of Annual Report along with Notice of AGM: Tuesday, September 06, 2016.
2. Date and time of commencement of remote e-voting: Monday, September 26, 2016 (9.00 a.m. IST).
3. Date and time of end of remote e-voting: Thursday, September 29, 2016 (5.00 p.m. IST).
4. Remote E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on Thursday, September 29, 2016. The e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
5. Cut-off date: Friday, September 23, 2016
6. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after the dispatch of the AGM Notice and holds shares as on the cut-off date may obtain the login ID and password by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact on toll free number provided by CDSL: 18002005533.
7. The Notice of 35th Annual General Meeting, along with the procedure for remote E-voting has been sent to all Members through prescribed modes and the same is also available on the website of Company at www.ramgopalpolytex.com and on the website of www.evotingindia.com.
8. The Company shall provide voting for members present at the AGM by the way of Poll.
9. The Members may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be able to vote at the AGM.
10. Only Members, who are holding shares of the Company on the cut-off date of Friday, September 23, 2016, shall be entitled to vote by remote e-voting or at the AGM.
11. For electronic voting kindly log on to e-voting website www.evotingindia.com.

Please read the instruction given in the notes to the Notice of the AGM carefully before voting electronically.

For any queries / grievances, in relations to remote e-voting, Members may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at the below address / telephone Nos: Bigshare Services Private Ltd, E-2/3, Ansa Industrial Estate, Sakivihar road, Saki Naka, Andheri (East), Mumbai - 400 072 Tel No.: 022-40430200 Fax No.: 022-28475207, e-mail: investor@bigshareonline.com, Website: www.bigshareonline.com OR to CDSL at the designated e-mail id helpdesk.evoting@cdslindia.com or may contact on toll free number provided by CDSL: 18002005533

For Ramgopal Polytex Limited

Sanjay Jatia

Place : Mumbai

Date : September 06, 2016

Chairman & Managing Director

(DIN: 00913405)

रामगोपाल पॉलिटेक्स लिमिटेड

सीआयएन : L17110MH1981PLC024145

नोंदणीकृत कार्यालय : श्रीनेटक्स वलीजेरिंग हाऊस, बी - १, २ व ३, गोंसरांनी कम्पाऊंड, रेहनाल गाव, भिवंडी, जिल्हा ठाणे - ४२१ ३०२.

कॉर्पोरेट कार्यालय : ७०१, तुलसियांनी चेंबर, प्री प्रेस जर्नल मार्ग, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०० ०२१.

दूर. : + ९१ २२ २२८३४३८, फॅक्स : + ९१ २२ २२८५१०८५/८६.

ई-मेल आयडी : ramgopal@vsnl.com वेबसाइट : www.ramgopalpolytex.com

३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा, सभासदांच्या रजिस्टरचे परिसमापनाची सूचना व परोक्ष ई-मतदानाची माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीची ३५ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) एजीएम आमंत्रित करणाऱ्या सूचनेत विहित सामान्य व विशेष विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी शुक्रवार, दि. ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ११.०० वाजता घर क्र. १२४९, भंडारी चौक, भंडारी कम्पाऊंड, नाश्वेली गाव, भिवंडी, ठाणे - ४२१ ३०२ येथे आयोजित करण्यात येत आहे.

ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडीज कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा सर्व सभासदांना उपस्थिती पत्रिका, प्रतिनिधी फॉर्म तसेच वार्षिक अहवाल २०१५-१६ समवेत एजीएमची सूचना तसेच परोक्ष ई-मतदानाकरिताचे निर्देश यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती पाठवण्यात आलेल्या आहेत. ज्या सभासदांनी आपले ई-मेल आयडीज कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले नसतील त्यांना वरील दस्तऐवजांच्या प्रत्यक्ष प्रती त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर मान्य पद्धतीद्वारे पाठवण्यात आल्या आहेत. एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट www.ramgopalpolytex.com वरही उपलब्ध आहे.

कंपन्या कायदा, २०१३ (कायदा) च्या अनुच्छेद ९१ च्या तरतुदी सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम १० तसेच भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सूची अविवायता व विनोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४२ अंतर्गत रामगोपाल पॉलिटेक्स लिमिटेड (कंपनी)च्या सभासदांचे रजिस्टर गुप्तार, दि. २२ सप्टेंबर, २०१६ ते शुक्रवार, दि. ३० सप्टेंबर, २०१६ दरम्यान (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद राहतील.

कायद्याच्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी सहवाचन कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ चे नियम २० सुधारित केल्यानुसार व भारतीय प्रतिभूती व विनिमय मंडळ (सूची अविवायता व विनोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ४४ अंतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना एजीएम आयोजित करणाऱ्या सूचनेत विहित सर्व ठरावांवर सीडीएसएलद्वारे पुरविण्यात आलेल्या ई-मतदान सेवांच्या माध्यमातून विचारविनिमय करण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देत आहे.

परोक्ष ई-मतदान, मतदान/मतपत्रिकेद्वारे मतदान तसेच एजीएममध्ये आयोजित मतदान प्रक्रिया निष्पक्ष व पारदर्शक पद्धतीने पार पाडण्यासाठी कंपनीच्या संचालक मंडळाने मे. उमा लोढा अॅन्ड कंपनीच्या कु. उमा लोढा, कार्यरत कंपनी सचिव यांची परिनीयैशक म्हणून नेमणूक केली आहे.

कायद्याच्या तरतुदीअंतर्गत व सदर नियमांतर्गत तपशील खालीलप्रमाणे :

१. एजीएमच्या सूचनेसमवेत वार्षिक अहवालाच्या पाठवणीच्या पूर्ततेची तारीख : मंगळवार, दि. ०६ सप्टेंबर, २०१६.
 २. परोक्ष ई-मतदानाच्या सुरुवातीची तारीख व वेळ : सोमवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०१६ (स. ९.०० वा. मा. प्र. वे.)
 ३. परोक्ष ई-मतदानाची अंतिम तारीख व वेळ : गुरुवार, दि. २९ सप्टेंबर, २०१६ (सायं. ५.०० वा. मा. प्र. वे.)
 ४. गुरुवार, दि. २९ सप्टेंबर, २०१६ (सायं. ५.०० वा. मा. प्र. वे.) पश्चात इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे परोक्ष ई-मतदानास परवानगी नसेल. तत्पश्चात सीडीएसएलद्वारे परोक्ष ई-मतदानाचे मोड्युल मतदानाकरिता अकार्यरत करण्यात येईल.
 ५. निर्धारित अंतिम तारीख : गुरुवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०१६.
 ६. एजीएम सूचनेच्या पाठवणीपश्चात एखाद्या व्यक्तीने कंपनीचे शेअर्स संपादित केले असतील व कंपनीचा सभासद बनला असल्यास व निर्धारित अंतिम तारखेस भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते किंवा सीडीएसएलद्वारे पुरविण्यात आलेला टोल फ्री क्रमांक १८००२००५५३३३वर संपर्क साधू शकते.
 ७. सर्व सभासदांना विहित पद्धतीने परोक्ष ई-मतदानाच्या प्रक्रियेसमवेत ३५ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना पाठवण्यात आली आहे व ती कंपनीची वेबसाइट www.ramgopalpolytex.com वर तसेच www.evotingindia.com या वेबसाइटवरही उपलब्ध आहे.
 ८. कंपनी आपल्या सभासदांना एजीएमच्या ठिकाणी मतपत्रिकेद्वारे मतदानाची सेवा उपलब्ध करून देत आहे.
 ९. परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मतदानाचा हक्क बजावल्यानंतरही सभासद एजीएममध्ये सहभाग घेऊ शकेल, परंतु त्याला एजीएममध्ये मत देता येणार नाही.
 १०. निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०१६ रोजीनुसार कंपनीचे भागधारक असलेले सभासदच केवळ परोक्ष ई-मतदानाद्वारे किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतदानाद्वारे मत देऊ शकतील.
 ११. इलेक्ट्रॉनिक मतदानाकरिता कृपया ई-मतदानाची वेबसाइट www.evotingindia.com वर लॉग ऑन करा.
- इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतदान करण्यापूर्वी एजीएमच्या सूचनेत विहित निर्देश कृपया काळजीपूर्वक वाचावेत.
- परोक्ष ई-मतदानसंदर्भातील कोणत्याही चौकशी/तक्रारीकरिता सभासदांनी कंपनीचे रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्स्फर एजंट यांना खालील निर्देशित पत्त्यावर/दूरध्वनी क्रमांकावर संपर्क साधा : बिगशेअर सॉल्यूशंस प्रायव्हेट लिमिटेड, ई-२/३, अन्ना इंडस्ट्रियल इस्टेट, साकीविहार रोड, साकी नाका, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०७२, दूर. क्र. ०२२-४०४३०२००, फॅक्स क्र. ०२२-२८४९५२०९, ई-मेल : investor@bigshareonline.com, वेबसाइट www.bigshareonline.com, किंवा सीडीएसएलचा निर्दिष्ट ई-मेल आयडी helpdesk.evoting@cdslindia.com वर संपर्क साधता येईल किंवा सीडीएसएलद्वारे दिलेला टोल फ्री क्रमांक १८००२००५५३३३ वर संपर्क साधता येईल.

रामगोपाल पॉलिटेक्स लिमिटेडकरिता
संजय जटिया
अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक
(सीआयएन : ००९३४०५)

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ६ सप्टेंबर, २०१६

शर्मिला टागोर खूप वर्षांनंतर 'लक्स गोल्डन रोज अॅवॉर्ड्स' च्या टीजरमध्ये इतर अभिनेत्रींबरोबर दिसल्या. खूप वर्षांपूर्वी शर्मिला टागोर यांनी या ब्रॅण्डसाठी आपल्याच चित्रपटादरम्यान चित्रीकरण केले होते. लक्स गोल्डन रोज अॅवॉर्डस् बॉलीवूडच्या 'दिवाज' चा सन्मान करणार आहे.



REMSONS

इंडस्ट्रीज लिमिटेड

(सीआयएन : L51900MH1971PLC015141)

८८ - बी, गव्हर्नमेंट इंडस्ट्रियल इस्टेट, कांदिवली (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०६७.

दूर. क्र. : (०२२) २८६८ ३८८३, फॅक्स क्र. (०२२) २८६८ २४८७

ई-मेल आयडी : remsons@vsnl.com वेबसाइट : www.remsons.com

सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येत आहे की, कंपनीची ४४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा शुक्रवार, दि. ३० सप्टेंबर, २०१६ रोजी दु. ४.०० वाजता कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालयपत्ता : ८८ - बी, गव्हर्नमेंट इंडस्ट्रियल इस्टेट, कांदिवली (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०६७ येथे सूचनेत विहित व्यवसायावर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे. सदर सूचना दि. ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या वर्षाकरिताच्या वार्षिक अहवालासमवेत, शुक्रवार, दि. २६ ऑगस्ट, २०१६ रोजीनुसार ज्या सभासदांची नावे सभासदांच्यारजिस्टरमध्ये नोंद असतील अशा सर्व सभासदांना त्यांच्या नोंदणीकृत टपाली पत्त्यावर/ई-मेल पत्त्यांवर दि. ०५ सप्टेंबर, २०१५ रोजी पाठवण्यात आलेली आहे. ४४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीची वेबसाइट www.remsons.com वरही उपलब्ध आहे.

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद ९१ च्या तरतुदी तसेच सूची कराराच्या कलम १६ अंतर्गत अशीही सूचना देण्यात येत आहे की, कंपनीचे सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्स्फर बुक्स दि. २३ सप्टेंबर, २०१५ ते दि. ३० सप्टेंबर, २०१५ (दोन्ही दिवस समाविष्ट) दरम्यान वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या निमित्ताने बंद राहतील.

कंपन्या कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ च्या तरतुदी तसेच कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० सुधारित केल्यानुसार तसेच सूची विनियमनांच्या विनियमन ४४ अंतर्गत सूचना देण्यात येत आहे की, ४४ व्या एजीएम आयोजित करणाऱ्या सूचनेत विहित केलेल्या सर्व ठरावांवर सभासदांना परोक्ष ई-मतदान पद्धतीच्या माध्यमातून मत देण्याची सुविधा कंपनी उपलब्ध करून देत आहे. परोक्ष ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची सेवा नेमली आहे. ४४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना सीडीएसएलची वेबसाइट www.evotingindia.com वरही उपलब्ध आहे.

ए) कंपनीच्या ४४ व्या सभेत विहित सामान्य व विशेष विषयांवर इलेक्ट्रॉनिक मतदानाच्या माध्यमातून विचारविनिमय करता येईल.

बी) परोक्ष ई-मतदान मंगळवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०१६ रोजी स. ९.०० वा. (मा. प्र. वे.) सुरु होईल.

सी) परोक्ष ई-मतदान गुरुवार, दि. २९ सप्टेंबर, २०१६ रोजी सायं. ५.०० वा. (मा. प्र. वे.) वाजता बंद होईल. दि. २९ सप्टेंबर, २०१६ रोजी सायं. ५.०० नंतर सीडीएसएलद्वारे परोक्ष ई-मतदानाचे मोड्युल अकार्यरत करण्यात येईल.

डी) ४४ व्या एजीएममध्ये ई-मतदानाद्वारे मत देण्याच्या पात्रतेच्या निश्चितीची तारीख शुक्रवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०१६ अशी आहे.

ई) सूचनेच्या पाठवणीपश्चात एखादी व्यक्ती कंपनीचे शेअर्स प्राप्त करित असल्यास व कंपनीचा सभासद बनत असल्यास व निर्धारित अंतिम तारखेस म्हणजेच दि. २३ सप्टेंबर, २०१६ रोजीनुसार भागधारक असल्यास सदर व्यक्ती helpdesk.evoting@cdslindia.com येथे विनंती पाठवून लॉग इन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकते. निर्धारित अंतिम तारखेस म्हणजेच दि. २३ सप्टेंबर, २०१६ रोजीनुसार कंपनीच्या समभागे भांडवलालील प्रदानित शेअर्सच्या प्रमाणात सभासदांचे मतदान हक्क गणले जातील.

एफ) ४४ व्या एजीएमच्या ठिकाणी मतदान/मतपत्रिकांच्या माध्यमातून मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येईल. सभासद मतदानाचा केवळ पर्याय अर्थात मतपत्रिकेद्वारे मतदान किंवा परोक्ष ई-मतदानाचा पर्याय स्वीकारू शकतील. सभासदांनी दोन्ही प्रकारातून त्यांचे मत दिल्यास, परोक्ष ई-मतदानाद्वारे दिलेले मत विचारात घेतले जाईल व मतपत्रिकेद्वारे दिलेले मत अवैध ठरले जाईल. परोक्ष ई-मतदानाद्वारे मत दिलेले सभासद एजीएममध्ये उपस्थितही राहू शकतील परंतु त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही.

जी) परोक्ष ई-मतदानासंदर्भातील विस्तृत निर्देशांकरिता सभासदांनी कृपया ४४ व्या एजीएमच्या सूचनेतील E-voting Process अनुभाग पाहावा. ई-मतदानासंदर्भातील कोणत्याही चौकशी वा तक्रारीकरिता सभासदांनी www.evotingindia.com वर HELP अनुभागांतर्गत उपलब्ध Frequently Asked Questions (FAQs) व e-voting manual पाहावे किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ई-मेल पाठवा किंवा श्री. राकेश ढळवी, उपव्यवस्थापक, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल), १६ वा मजला, फिरोज जीजीभाय टॉवर्स, दलाल स्ट्रीट, फोर्ट, मुंबई - ४०० ०२१, यांना संपर्क क्र. १८००२००५५३३३ वर संपर्क साधावा.

रेमसन्स इंडस्ट्रीज लिमिटेडकरिता
रोहित दारजी
कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : ८ सप्टेंबर, २०१६

8/09/2016 Ramgopal polytex.
New Town Bharat.